



تجهیزات و پایگاه‌های امریکایی در یمن، عراق و سوریه مورد حمله قرار گرفت

ضرب ششست جبهه واحد مقاومت

وارد کردند. در همین خصوص منابع خبری بعد از ظهر چهارشنبه از حمله پهبادی به پایگاه اشغالگران امریکایی در اربیل عراق خبر دادند. شفق نیوز به نقل از یک منبع امنیتی عراقی اعلام کرد که پایگاه «الحریر» اشغالگران امریکا در استان اربیل هدف حمله پهبادی قرار گرفت. طبق این گزارش، در این حمله فروگاه نظامی داخل پایگاه هدف قرار گرفت. گروه مقاومت عراقی موسوم به «تشکیل الوارثین»، مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

دیروز نیز خبرگزاری المعلومه عراق به نقل از یک منبع امنیتی در استان الاتبار در غرب این کشور خبر داد، اطلاعات درز کرده حاکی از کشته شدن یک نظامی امریکایی و زخمی شدن سه نفر دیگر از آنان در اثر حمله موشک‌ها و پهپادها به پایگاه هوایی عین الاسد در ناحیه البغدادی در بخش هیت واقع در غرب استان الاتبار است. بنا براین گزارش، در این حمله خسارت‌هایی نیز به ساختمان‌های متعلق به ارتش امریکا در داخل پایگاه وارد شده و نیروهای امنیتی حلقه‌های امنیتی در اطراف ساختمان پایگاه ایجاد و از نزدیک شدن نیروهای امنیتی عراقی به ورودی پایگاه جلوگیری کردند.

در همین حال گزارش‌های روز پنجشنبه حاکی از عملیات پهبادی به پایگاه «التنف» امریکا در مثلث مرزی سوریه، عراق و اردن بود که مقاومت اسلامی عراق مسئولیت آن را بر عهده گرفت. المیداین اعلام کرده بود که سه پهپاد موفق به پرواز در آسمان پایگاه شده و آن را هدف قرار داده‌اند. به موازات آن چهارشنبه نیز پایگاه‌های عین الاسد در عراق هدف حمله پهبادی قرار گرفته بود. مضافاً گردان‌های حزب‌الله عراق، پنجشنبه در واکنش به همکاری ایالات متحده امریکا با رژیم صهیونیستی برای حمله به پایگاه‌های نظامی امریکایی‌ها با حمله به پایگاه‌های نظامی آنها آغاز می‌شود. «وی تأکید کرد که امریکایی‌ها شکرای اصلی در کشتار مردم غزه هستند و باید تاوان آن را پس دهند. سخنگوی نظامی گردان‌های حزب‌الله عراق با اشاره به حمله روز چهارشنبه گروه مقاومت اسلامی عراق به دو پایگاه امریکایی در عراق تصریح کرد: «مقاومت، چهارشنبه اولین ضربات را وارد کرد و عملیات با روند رو به رشد ادامه پیدا می‌کند.» البته المیداین، بامداد دیروز جمعه هم از وقوع انفجار در اطراف پایگاه نظامی امریکایی‌ها موسوم به «ویکتوری» در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بغداد خبر داد و برخی منابع شاخه نظامی جنبش حماس مسئولیت شلیک موشک‌ها از جنوب لبنان به سمت پایگاه‌ها و شهرک‌های شمال اراضی اشغالی را بر عهده گرفته بود.

به درگیری‌های حماس و رژیم صهیونیستی می‌تواند با واکنش تند مقاومت علیه مواضع امریکا در منطقه همراه شود. در همین راستا، گروه‌های مقاومت در عراق از روز چهارشنبه در واکنش به تداوم حمایت کاخ سفید از حملات صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین، ضرباتی به مواضع امریکا در این کشور و واشنگتن هشدار دادند، ورود این کشور

حزب‌الله از مرز لبنان که خواب را از شهرک نشینان شمال اراضی اشغالی ربوده است، در دو روز گذشته سایر گروه‌های مقاومت خاورمیانه نیز به جبهه‌های که مقاومت لبنان و غزه علیه رژیم صهیونیستی گشوده بودند، پیوستند و با حملات خود به مواضع امریکا به واشنگتن هشدار دادند، ورود این کشور

گشوده شدن جبهه‌های جدید در منطقه در پیش‌روی نزدیک‌ترین متحدش در منطقه و کشانده شدن خود به یکی دیگر از «جنگ‌های ابدی» است.

عراق هم وارد گود شد
اما جدا از حملات مقاومت غزه که همچنان ادامه دارد و همچنین حملات

وقتی به قدرت حزب‌الله اذعان می‌شود
در پی تداوم تنش در مرز لبنان و فلسطین اشغالی و نگرانی‌های مقامات شلومی شلیک کرد. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی همچنین روز جمعه اعلام کرد که پهپاد وابسته به ارتش به مناطقی در مرز لبنان حمله کرد. منابع خبری پنج‌شنبه از حملات موشکی و راکتی همزمان از نوار غزه و لبنان به سرزمین‌های اشغالی خبر داده بودند. مقاومت غزه در این حمله شهر اشغالی بئر السبع و عسقلان و همچنین سدیروت را هدف قرار داد. مقاومت فلسطین همچنین پایگاه نظامی «رعیم» و «اسناد صوفا» در منطقه غلاف غزه را بمباران کرد، همچنین گزارش‌هایی از اصابت موشک به شهرک «شقیب السلام» در صحرای القبق مخایره شده است. همزمان با این حمله، حملات موشکی جدیدی از خاک لبنان، شهرک‌های اشغالی در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است. شبکه الجزیره در این باره گزارش داد که آژیرهای خطر در «شلومی»، «البصه» و «حانینا» در الجلیل غربی به صدا درآمدند. طبق این گزارش، همچنین برای نخستین بار در شهر «نهاریا» در شمال غرب فلسطین اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است. در همین گزارش، شبکه المیداین اعلام کرد که آژیرهای خطر در «شلومی»، «البصه» و «حانینا» در الجلیل غربی به صدا درآمدند. طبق این گزارش، همچنین برای نخستین بار در شهر «نهاریا» در شمال غرب فلسطین اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است. در همین گزارش، شبکه المیداین اعلام کرد که آژیرهای خطر در «شلومی»، «البصه» و «حانینا» در الجلیل غربی به صدا درآمدند. طبق این گزارش، همچنین برای نخستین بار در شهر «نهاریا» در شمال غرب فلسطین اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است.

عملیات طوفان الاقصی از سوی مقاومت غزه علیه رژیم صهیونیستی باعث شده که مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی نیز طی روزهای اخیر به صحنه تبادل آتش میان ارتش رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان بدل شود و به همین دلیل تمام شهرک‌های مشرف به مرز با لبنان کاملاً تخلیه شده‌اند. رسانه‌های عبری در این باره گزارش داده‌اند که از زمان آغاز نبرد طوفان الاقصی و شلیک موشک از جنوب لبنان تعدادی از شهرک‌نشینان به صورت خودخواسته شهرک‌های شمال در حال حاضر خالی شده و فقط سربازان دشمن در آنجا مستقر هستند. در این درگیری‌ها بین حزب‌الله و صهیونیست‌ها نیز چند افسر و نظامی صهیونیست کشته شدند و نیروهای اشغالگر مجبور به تخلیه هزاران شهرک‌نشین از شمال فلسطین اشغالی شدند. در همین راستا و تنها در یک مورد مشخص شامگاه یکشنبه گذشته ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک افسر این رژیم که پسر خاخام تامیر کرانوت، رئیس اوروت شاولو پیشوا در اشغالی در جریان است. اکنون همه نگاه‌ها به واکنش حزب‌الله دوخته شده است. اگر چه طی روزهای اخیر تنش‌های مقطعی در مرز لبنان شکل گرفته، اما بسیاری از تحلیلگران معتقدند هنوز توان واقعی حزب‌الله نشان داده نشده و ورودش (حزب‌الله) تمام معادلات را تغییر می‌دهد. در عین حال در گزارشی که نیویورک‌تایمز با استناد به اظهارات منابع مطلع، منابع رسمی و کارشناسان مطرح کرده، آمده که دولت بایدن، بیش از پیش، در پی تحولات اخیر جنگ غزه و تشدید تنش‌ها میان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی، نگران

القسام اعلام کرد: این گردان‌ها ۳۰ موشک را از جنوب لبنان به سمت شهرک‌های شلومی شلیک کرد. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی همچنین روز جمعه اعلام کرد که پهپاد وابسته به ارتش به مناطقی در مرز لبنان حمله کرد. منابع خبری پنج‌شنبه از حملات موشکی و راکتی همزمان از نوار غزه و لبنان به سرزمین‌های اشغالی خبر داده بودند. مقاومت غزه در این حمله شهر اشغالی بئر السبع و عسقلان و همچنین سدیروت را هدف قرار داد. مقاومت فلسطین همچنین پایگاه نظامی «رعیم» و «اسناد صوفا» در منطقه غلاف غزه را بمباران کرد، همچنین گزارش‌هایی از اصابت موشک به شهرک «شقیب السلام» در صحرای القبق مخایره شده است. همزمان با این حمله، حملات موشکی جدیدی از خاک لبنان، شهرک‌های اشغالی در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است. شبکه الجزیره در این باره گزارش داد که آژیرهای خطر در «شلومی»، «البصه» و «حانینا» در الجلیل غربی به صدا درآمدند. طبق این گزارش، همچنین برای نخستین بار در شهر «نهاریا» در شمال غرب فلسطین اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است. در همین گزارش، شبکه المیداین اعلام کرد که آژیرهای خطر در «شلومی»، «البصه» و «حانینا» در الجلیل غربی به صدا درآمدند. طبق این گزارش، همچنین برای نخستین بار در شهر «نهاریا» در شمال غرب فلسطین اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است.

همان طور که در گزارش قبلی «ایران» به این نکته محوری اشاره شد که ایالات متحده امریکا و کشورهای اروپایی در حال حمایت تمام‌قد از رژیم صهیونیستی برای تداوم و تشدید جنایت‌ها در نوار غزه هستند، اکنون نیز به نظر می‌رسد با مجموعه اقداماتی که واشنگتن برای نسل‌کشی در باریکه غزه طی ۱۴ روزی که از آغاز عملیات طوفان الاقصی می‌گذرد، انجام داده و حمایت‌های دو روز گذشته‌اش در قالب سخنرانی جو بایدن و حمایت کامل سنای امریکا، باعث شده است، محور مقاومت هم در یک پوست‌اندازی از واکنش‌های سیاسی و دیپلماتیک و هشدار صرف عبور کرده و با تشکیل یک جبهه واحد وارد فاز عملیاتی شود. عملکرد این جبهه مشترک در دو روز گذشته در عملیات که جبهه مقاومت عراق گرفته تا سوریه، لبنان و حتی یمن انجام داد و حملات و ضرباتی را به پایگاه‌های ایالات متحده امریکا در منطقه عراق گرفته و مرز بودن با فلسطین اشغالی، حزب‌الله و گروه‌های مقاومت فلسطینی شاخه نظامی کشور (لبنان) به صورت مستقیم با رژیم صهیونیستی درگیر شده‌اند. طی دو هفته‌ای که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه می‌گذرد، مرزهای شمالی فلسطین اشغالی هم آرام نبوده و درگیری‌هایی نه چندان شدید، اما پیوسته در این مدت صورت گرفته است. در تازه‌ترین مورد روز پنجشنبه دور جدید درگیری‌ها در جنوب لبنان صورت گرفت که ظهر دیروز جمعه ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد، موشک‌هایی که پنجشنبه از این کشور (لبنان) به سمت اراضی اشغالی شلیک شده بود متعلق به حزب‌الله است. این در حالی است که گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس مسئولیت شلیک موشک‌ها را بر عهده گرفته بود. ایستاهم به نقل از شبکه خبری روسیالیوم گزارش داد که آویخای ادعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفته است: «شلیک موشک‌ها با موافقت حزب‌الله لبنان صورت گرفت و ارتش اسرائیل در پاسخ به این حملات موشکی، پایگاه‌های حزب‌الله لبنان را هدف قرار داد.» پیش از این گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس مسئولیت شلیک موشک‌ها از جنوب لبنان به سمت پایگاه‌ها و شهرک‌های شمال اراضی اشغالی را بر عهده گرفته بود.

